
Genelde dışarı çıkınca fotoğraf çekmek aklıma gelmezdi. İlgimi çeken ve iyi
hissettiren kendimce estetik olduğunu düşündüğüm bir çok şey oldu ama böyle bir
alışkanlığım yoktu. Bu derse böyle bir ödev verileceği söylendiğinde, kendimi iyi
hissettiğim bana huzur veren baktığımda mutlu olduğum ya da alışılmışın dışında
ilginç gelen şeyleri fotoğraflamaya çalıştım. Sonra fark ettim ki daha önce
fotoğraflamayarak kötü yapmışım.
İlk iki fotoğrafı Beyoğlu Göz Hastanesi Ek Binasın da sıra beklerken çektim.
Pencerelerin, kapının ve merdivenlerin alışılmışın dışında görüntüsü ve bir düzen
içinde olması beni daha iyi hissettirmişti ve ‘Her şey yolunda’ hissi verdi nedense.
Tarihi barındıran yapılar her zaman ilgimi çekmiştir saatlerce bakabilirim. Bu
binanın o yaşanmış hissi zaman içinde bir hastaneye evrilmesi çok büyüleyiciydi.
Pencerelerden yukarı doğru baktığımda demirlikler ve camların şekli eski yabancı
filmlerde karakterlerin evlerinde pencerelere dayanıp yukarı baktığı sessizce kafa
dinlediği yerlere benziyordu ve sanki o filmlerde gibi hissettim.
Üçüncü fotoğraf da yine bir kapı çektim, bu kapıları da Teşvikiye’de fotoğrafladım.
Renkli camları, kiremitle kemer yapılması kapının kendini daha güzel gösteriyordu
ve çocukluğumun geçtiği evimizin kapısına çok benziyordu. Fotoğrafı çekme
amacımda bu benzerlikten kaynaklandı. Çocukluğumun geçtiği zamanları
hatırlattı bana bizim kapımızda renkli camlar yoktu sadece. Kapımız evimizin
bahçesine açılıyordu ve fındık ağacı, papatya, akşamsefası çiçeği, gül gibi bir çok
bitki yetiştiriyorduk, her hafta sonu yaz kış fark etmeden kahvaltı yapıyorduk o
kapının önünde bana o zamanlarımda ki çocuksu bir huzur ve heyecan verdi.
Dördüncü, beşinci, altıncı ve yedinci fotoğrafları Beşiktaş Yıldız Parkı’nda çektim.
Genelde gittiğim bir yer ve beni iyi hissettiren bir yer. Dördüncü fotoğrafta çürüyen
bir ağaçtan bir taht yapılmış ve yemyeşil ağaçların içine konulmuş. Bana
dünyanın asıl sahibinin doğa olduğunu bir kez daha hissettirdi. Doğanın krallığı
gibi bir mesaj verdi diyebilirim.
Beşinci fotoğrafta tatlı bir köpeği fotoğraflamak istedim öncesinde baya oyun
oynadık. Şehrin verdiği siniri stresi götüren çok güzel bir andı ve görünce mutlu
olduğum güzel hissettiğim için sonrasında fotoğrafladım.
Altıncı fotoğraf da doğa içinde doğal olarak bulunması gereken bir canlıyı
betondan yapmışlar ve oraya koymuşlar. Sanki biri gerçeğini göremiyoruz bari
heykelini yapalım da koyalım demiş koymuş ama ben gerçeğini görmüş gibi mutlu
oldum. Alaska’da doğada hissettim kendimi.



GeYedinci fotoğraf gerçek olamayacak kadar güzel değil mi? Kartpostal gibiydi ve
bende içindeydim sanki. Rüyada gibiydim o kadar güzel bir görüntü ki. Sosyal
medyada bir çok manzara fotoğrafıyla karşılaşıyoruz filmlerde, dizilerde “cidden
böyle yerler var mı ?” dediğimiz bir çok yer oluyor aynı öyle bir yerdi. Güneşin
doğuşunu batışını orada izlemek, her anımı orada geçirmek istedim küçük ahşap
bir evim olsun ve her sabah kapım bu manzaraya açılsın istedim. Çocukken
yaşadığımız o saf mutluluk gülümsemesi oldu yüzümde ve yaşama dair
umutlarımı canlandırdı. Hayal gücümüzü maalesef bu dönemde özellikle
pandemide kaybettik hele ben umutlarımı da kaybetmiştim ve burada yaşadığımı
hissettim. Hayal kurmak yaşama dair isteklerimizi belirleme açısından da çok
önemliymiş. Ben tekdüze bir hayatta yaşadığımızı düşünüyordum ama doğa
içinde böyle muhteşem yerler gördükçe fikirlerim değişiyor. Şehir hayatında
apartmanlar arasında, minicik karşılıklı balkonlarda huzur, mutluluk aramak
gerçek dışı bir düşünce. Bize yaşam enerjisi veren, nefes aldığımızı, yaşadığımızı
hissettiren yer doğa, hayvanlar, ağaçlar. Belki iğrenç betonlardan kurtulup
müstakil doğa içinde mütevazi evlerimizde yaşasak, kuş, börtü böcek sesleri
arasında uyansak, böyle güzel manzaralara uyansak, insanlar daha anlayışlı,
saygılı, olacak ve herkes kendi mutluluğunu yaşarken diğer insanlara kötülük
yapmaya uğraşmayacak. Orada taşların üstünde bu manzarayı izlerken nerede
mutlu olduğumu ve olacağımı daha iyi anladım ve hissettiğim şey yaşam
enerjisiydi.
Sekizinci ve dokuzuncu fotoğraf arkadaşımın evinin balkonu ve girişi. İnsanın
kendi mutluluğunu kendi belirlediğini bir kez daha kanıtlıyor. Herkes gibi bir tabure
atıp bırakabilirlerdi ama hatırası olan bir çok şeyi duvarlara asmışlar balkonu
çiçek bahçesine çevirmişler. Bir bardak çay içerken bile huzur veren bir yer oldu
benim için ve biraz önce bahsettiğim yaşam enerjisini burada da hissettim. İnsan
gittiği yere mutluluk ve huzurda götürebiliyor. Yaşadığı yeri değiştirerek
düzenleyerek öylesine bir evden yaşam alanına dönüştürüyor. Öte yandan
çizmenin içinde bir çiçek yetiştirmek kimin aklına gelir. Muhteşem bir geri
dönüşüm fikri tabi ki. Güzel bir hissiyat için güzel şeyler yapıyorlar, çaba
gösteriyorlar, emek veriyorlar.
Hep huzur ve mutluluk veren yerleri fotoğraflamışım ama son fotoğraf beni biraz
kasvet içine soktu ve rahatsız oldum. Hatta biraz ürküttü de. Ulus meyve
bahçesinde çektim fotoğrafı. Bir kadın heykeli iki kadın ellerini sırtlarında
birleştiriyor. Aslında çok anlamadım ana mesajı ve sanırım yüzleri donuk ve
belirsiz olduğu içinde ürkütücü geldi. Aynı zamanda da sanat sanırım böyle bir
şey dedim çünkü kasvetli geldiği halde beğendimde. O kasvet şaşırtıcı şekilde iyi
hissettirdi beni.
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